
Lokakuun tarjoukset
1.–31.10.2025

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Extra Vahva / Vahva
90 / 120 tabl.

Minisun Vahva ja Extra Vahva on aktiivisen ihmisen 
moni vitamiini, jossa ovat kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet yhdessä tabletissa. 

Norm. 21,70 € (0,18 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

17,90

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tehokas ja pitkäkestoinen apu kuiville silmille. 
 Kosteuttaa, rauhoittaa ja sopii myös piilolinssien 
 käyttäjille. Säilyy avattuna 12 kk.

Bepanthen Eye 
silmätipat
10 ml

Norm. 16,70 € (1670,00 € /l, tarj. 1450,00 € /l)

14,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Vahva B12-vitamiini tukee hermoston normaalia 
toimintaa. Foolihappo ja B6-vitamiini auttavat 
väsymykseen. Ravintolisä.

Betolvex Strong
30 kaps. 8,90

Norm. 11,50 € (0,38 € /kaps., tarj. 0,30 € /kaps.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Lievittää sekä kuivaa että limaista yskää. 
Hyvänmakuinen siirappi aikuisille ja yli 1-v lapsille. 
Sis. luonnollisia ainesosia, kuten hunajaa ja timjamia.

Bisolnatural 
Complete
133 ml

Norm. 11,60 € (87,22 € /l, tarj. 71,43 € /l)

9,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Poretabletti vastustuskyvyn tueksi. Yksi tabletti 
sisältää 1000 mg C-vitamiinia sekä 15 mg sinkkiä. 
Kolme makua: appelsiini, vadelma ja mustaherukka.

Apteekki 
C-vitamiini + sinkki
20 poretabl.

5,50

Norm. 6,80 € (0,34 € /tabl., tarj. 0,28 € /tabl.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

DeviSol 
20 mikrog
200 tabl.

Imeskely-, puru- tai nieltävä D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

Norm. 18,00 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,08 € /kpl)

15,30

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Imeskely-, puru- tai nieltävä vahva D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

DeviSol Strong 
50 mikrog
200 tabl.

Norm. 25,60 € (0,13 € /kpl, tarj. 0,11 € /kpl)

21,76

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Varmista riittävä ravinnonsaanti sairauden aikana.

Nutridrink 
Compact Protein
4 x 125 ml

12,50

Norm. 14,70 € (29,40 € /l, tarj. 25,00 € /l)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tukkoiselle nenällesi. Kaksivaikutteinen nenäsuihke 
lievittää välittömästi nenän tukkoisuutta sekä 
kosteuttaa samalla nenää.

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

Norm. 12,20 € (610,00 € /l, tarj. 525,00 € /l)

10,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Extra Vahva / Vahva
90 / 120 tabl.

Minisun Vahva ja Extra Vahva on aktiivisen ihmisen 
moni vitamiini, jossa ovat kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet yhdessä tabletissa. 

Norm. 21,70 € (0,18 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

17,90

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tehokas ja pitkäkestoinen apu kuiville silmille. 
 Kosteuttaa, rauhoittaa ja sopii myös piilolinssien 
 käyttäjille. Säilyy avattuna 12 kk.

Bepanthen Eye 
silmätipat
10 ml

Norm. 16,70 € (1670,00 € /l, tarj. 1450,00 € /l)

14,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Vahva B12-vitamiini tukee hermoston normaalia 
toimintaa. Foolihappo ja B6-vitamiini auttavat 
väsymykseen. Ravintolisä.

Betolvex Strong
30 kaps. 8,90

Norm. 11,50 € (0,38 € /kaps., tarj. 0,30 € /kaps.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Lievittää sekä kuivaa että limaista yskää. 
Hyvänmakuinen siirappi aikuisille ja yli 1-v lapsille. 
Sis. luonnollisia ainesosia, kuten hunajaa ja timjamia.

Bisolnatural 
Complete
133 ml

Norm. 11,60 € (87,22 € /l, tarj. 71,43 € /l)

9,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Poretabletti vastustuskyvyn tueksi. Yksi tabletti 
sisältää 1000 mg C-vitamiinia sekä 15 mg sinkkiä. 
Kolme makua: appelsiini, vadelma ja mustaherukka.

Apteekki 
C-vitamiini + sinkki
20 poretabl.

5,50

Norm. 6,80 € (0,34 € /tabl., tarj. 0,28 € /tabl.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

DeviSol 
20 mikrog
200 tabl.

Imeskely-, puru- tai nieltävä D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

Norm. 18,00 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,08 € /kpl)

15,30

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Imeskely-, puru- tai nieltävä vahva D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

DeviSol Strong 
50 mikrog
200 tabl.

Norm. 25,60 € (0,13 € /kpl, tarj. 0,11 € /kpl)

21,76

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Varmista riittävä ravinnonsaanti sairauden aikana.

Nutridrink 
Compact Protein
4 x 125 ml

12,50

Norm. 14,70 € (29,40 € /l, tarj. 25,00 € /l)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tukkoiselle nenällesi. Kaksivaikutteinen nenäsuihke 
lievittää välittömästi nenän tukkoisuutta sekä 
kosteuttaa samalla nenää.

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

Norm. 12,20 € (610,00 € /l, tarj. 525,00 € /l)

10,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Extra Vahva / Vahva
90 / 120 tabl.

Minisun Vahva ja Extra Vahva on aktiivisen ihmisen 
moni vitamiini, jossa ovat kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet yhdessä tabletissa. 

Norm. 21,70 € (0,18 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

17,90

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tehokas ja pitkäkestoinen apu kuiville silmille. 
 Kosteuttaa, rauhoittaa ja sopii myös piilolinssien 
 käyttäjille. Säilyy avattuna 12 kk.

Bepanthen Eye 
silmätipat
10 ml

Norm. 16,70 € (1670,00 € /l, tarj. 1450,00 € /l)

14,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Vahva B12-vitamiini tukee hermoston normaalia 
toimintaa. Foolihappo ja B6-vitamiini auttavat 
väsymykseen. Ravintolisä.

Betolvex Strong
30 kaps. 8,90

Norm. 11,50 € (0,38 € /kaps., tarj. 0,30 € /kaps.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Lievittää sekä kuivaa että limaista yskää. 
Hyvänmakuinen siirappi aikuisille ja yli 1-v lapsille. 
Sis. luonnollisia ainesosia, kuten hunajaa ja timjamia.

Bisolnatural 
Complete
133 ml

Norm. 11,60 € (87,22 € /l, tarj. 71,43 € /l)

9,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Poretabletti vastustuskyvyn tueksi. Yksi tabletti 
sisältää 1000 mg C-vitamiinia sekä 15 mg sinkkiä. 
Kolme makua: appelsiini, vadelma ja mustaherukka.

Apteekki 
C-vitamiini + sinkki
20 poretabl.

5,50

Norm. 6,80 € (0,34 € /tabl., tarj. 0,28 € /tabl.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

DeviSol 
20 mikrog
200 tabl.

Imeskely-, puru- tai nieltävä D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

Norm. 18,00 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,08 € /kpl)

15,30

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Imeskely-, puru- tai nieltävä vahva D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

DeviSol Strong 
50 mikrog
200 tabl.

Norm. 25,60 € (0,13 € /kpl, tarj. 0,11 € /kpl)

21,76

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Varmista riittävä ravinnonsaanti sairauden aikana.

Nutridrink 
Compact Protein
4 x 125 ml

12,50

Norm. 14,70 € (29,40 € /l, tarj. 25,00 € /l)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tukkoiselle nenällesi. Kaksivaikutteinen nenäsuihke 
lievittää välittömästi nenän tukkoisuutta sekä 
kosteuttaa samalla nenää.

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

Norm. 12,20 € (610,00 € /l, tarj. 525,00 € /l)

10,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Extra Vahva / Vahva
90 / 120 tabl.

Minisun Vahva ja Extra Vahva on aktiivisen ihmisen 
moni vitamiini, jossa ovat kaikki tärkeät vitamiinit ja 
hivenaineet yhdessä tabletissa. 

Norm. 21,70 € (0,18 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

17,90

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tehokas ja pitkäkestoinen apu kuiville silmille. 
 Kosteuttaa, rauhoittaa ja sopii myös piilolinssien 
 käyttäjille. Säilyy avattuna 12 kk.

Bepanthen Eye 
silmätipat
10 ml

Norm. 16,70 € (1670,00 € /l, tarj. 1450,00 € /l)

14,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Vahva B12-vitamiini tukee hermoston normaalia 
toimintaa. Foolihappo ja B6-vitamiini auttavat 
väsymykseen. Ravintolisä.

Betolvex Strong
30 kaps. 8,90

Norm. 11,50 € (0,38 € /kaps., tarj. 0,30 € /kaps.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Lievittää sekä kuivaa että limaista yskää. 
Hyvänmakuinen siirappi aikuisille ja yli 1-v lapsille. 
Sis. luonnollisia ainesosia, kuten hunajaa ja timjamia.

Bisolnatural 
Complete
133 ml

Norm. 11,60 € (87,22 € /l, tarj. 71,43 € /l)

9,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Poretabletti vastustuskyvyn tueksi. Yksi tabletti 
sisältää 1000 mg C-vitamiinia sekä 15 mg sinkkiä. 
Kolme makua: appelsiini, vadelma ja mustaherukka.

Apteekki 
C-vitamiini + sinkki
20 poretabl.

5,50

Norm. 6,80 € (0,34 € /tabl., tarj. 0,28 € /tabl.)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

DeviSol 
20 mikrog
200 tabl.

Imeskely-, puru- tai nieltävä D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

Norm. 18,00 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,08 € /kpl)

15,30

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Imeskely-, puru- tai nieltävä vahva D-vitamiinitabletti.  
Useita makuja.

DeviSol Strong 
50 mikrog
200 tabl.

Norm. 25,60 € (0,13 € /kpl, tarj. 0,11 € /kpl)

21,76

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Varmista riittävä ravinnonsaanti sairauden aikana.

Nutridrink 
Compact Protein
4 x 125 ml

12,50

Norm. 14,70 € (29,40 € /l, tarj. 25,00 € /l)

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Tukkoiselle nenällesi. Kaksivaikutteinen nenäsuihke 
lievittää välittömästi nenän tukkoisuutta sekä 
kosteuttaa samalla nenää.

Auvoin FLU 
nenäsuihke
20 ml

Norm. 12,20 € (610,00 € /l, tarj. 525,00 € /l)

10,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Apobase Lotion 
Cream / Oily Cream
250 g

Monikäyttöiset kosteuttavat ja hoitavat perusvoiteet 
kaikille ihotyypeille. Sopivat päivittäiseen käyttöön. 
Voiteet ovat hajusteettomia ja väriaineettomia.

Norm. 15,80 € (63,20 € /kg, tarj. 50,00 € /kg)

12,50

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Rela Tabs 
maitohappo-
bakteerit
30 tabl./kpl

Koko perheen maitohappobakteerit erimakuisina 
tabletteina tai nieltävinä kapseleina. Päivittäiseen 
käyttöön.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

-20%
Naso tai Naso Fresh
seesamiöljy  
ratiopharm
10 ml

Säilöntäaineettomat nenäsuihkeet kosteuttavat ja 
voitelevat nenän kuivia limakalvoja. Fresh sisältää 
seesamiöljyn lisäksi raikasta eukalyptusöljyä.

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Rela Tabs 
maitohappo-
bakteerit
30 tabl./kpl

Koko perheen maitohappobakteerit erimakuisina 
tabletteina tai nieltävinä kapseleina. Päivittäiseen 
käyttöön.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

-20%
Naso tai Naso Fresh
seesamiöljy  
ratiopharm
10 ml

Säilöntäaineettomat nenäsuihkeet kosteuttavat ja 
voitelevat nenän kuivia limakalvoja. Fresh sisältää 
seesamiöljyn lisäksi raikasta eukalyptusöljyä.

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

Monipuoliset ja hyvänmakuiset lasten Minisun 
Monivitamiinit. Makuina Tähtimarja ja Toffee 
Pikkupanda.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

Monipuoliset ja hyvänmakuiset lasten Minisun 
Monivitamiinit. Makuina Tähtimarja ja Toffee 
Pikkupanda.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.
Lokakuun tarjous

1.–31.10.2025

Minisun 
Monivitamiini 
Junior
200 tabl.

Monipuoliset ja hyvänmakuiset lasten Minisun 
Monivitamiinit. Makuina Tähtimarja ja Toffee 
Pikkupanda.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Rela Tabs 
maitohappo-
bakteerit
30 tabl./kpl

Koko perheen maitohappobakteerit erimakuisina 
tabletteina tai nieltävinä kapseleina. Päivittäiseen 
käyttöön.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Melatoniini Orion 
1,9 mg
90 / 100 tabl.

Nukahtamisaikaa lyhentävät ja aikaeron vaikutuksia 
lievittävät tabletit.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Melatoniini Orion 
1,9 mg
90 / 100 tabl.

Nukahtamisaikaa lyhentävät ja aikaeron vaikutuksia 
lievittävät tabletit.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.
Lokakuun tarjous

1.–31.10.2025

Melatoniini Orion 
1,9 mg
90 / 100 tabl.

Nukahtamisaikaa lyhentävät ja aikaeron vaikutuksia 
lievittävät tabletit.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

-20%
Naso tai Naso Fresh
seesamiöljy  
ratiopharm
10 ml

Säilöntäaineettomat nenäsuihkeet kosteuttavat ja 
voitelevat nenän kuivia limakalvoja. Fresh sisältää 
seesamiöljyn lisäksi raikasta eukalyptusöljyä.

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Biotin Strong
60 tabl.

Elinvoimaa hiuksille ja vahvuutta kynsille. Hiuksille ja 
kynsille biotiinia, metioniini-aminohappoa ja sinkkiä. 
Vain 1 tabletti päivässä. Valmistettu Suomessa.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

Lokakuun tarjous
1.–31.10.2025

Biotin Strong
60 tabl.

Elinvoimaa hiuksille ja vahvuutta kynsille. Hiuksille ja 
kynsille biotiinia, metioniini-aminohappoa ja sinkkiä. 
Vain 1 tabletti päivässä. Valmistettu Suomessa.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.
Lokakuun tarjous

1.–31.10.2025

Biotin Strong
60 tabl.

Elinvoimaa hiuksille ja vahvuutta kynsille. Hiuksille ja 
kynsille biotiinia, metioniini-aminohappoa ja sinkkiä. 
Vain 1 tabletti päivässä. Valmistettu Suomessa.

-15%

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.


